附件：
上海市中央现代农业生产发展资金
项目申报书
项目名称                                     
项目申报部门                               （盖章）
项目实施单位                               （盖章）
申报日期                                      
上海市财政局
上海市农业委员会       
	一、项目申报单位和实施单位概况

	项目名称
	

	项目属性
	1、新建     2、扩建     

	项目建设地址
	          区（县）           镇              村

	项

目

申

报

单

位
	单位名称：

	
	联系人：           联系电话： 

	
	地址：                                  邮编：

	项

目

实

施
单

位
	单位名称：

	
	联系人：           联系电话：         

	
	地址：                                  邮编：

	
	单位性质： 1、商品猪生产企业   2、种猪生产企业    3、其它

	
	2013年生猪出栏量：      头
	2013年母猪存栏量：      头

	
	2013年总资产：                 2013年净资产：


	二、项目实施所具备的土地、管理、技术、资金等条件（附2013年单位资产负债表，另行打印）：




	三、项目建设目标：




	四、项目建设内容及建设地点：




	五、项目建设明细内容与投资估算

	序号
	建设内容
	计量

单位
	数量
	单价
	投资额

（万元）
	投入资金来源

	
	
	
	
	
	
	中央
	市
	区县
	自筹

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	六、资金筹措方案

	                      结构

 资金来源                      
	金额
	比例

	总 投 资（万元）
	
	

	其 中


	中央财政专项资金
	
	

	
	市财政专项资金
	1、地方现代农业发展资金
	
	

	
	
	2、畜牧标准化场建设资金
	
	

	
	
	3、
	
	

	
	
	4、
	
	

	
	
	小   计
	
	

	
	区县财政专项资金
	1、畜牧标准化场建设资金
	
	

	
	
	2、
	
	

	
	
	3、
	
	

	
	
	4、
	
	

	
	
	小   计
	
	

	
	自筹资金
	
	

	
	其 他
	
	


	七、项目保障措施与技术路线




	八、项目建设计划节点及实施期限




	九、项目预期效益分析

	1、社会效益



	2、经济效益



	3、生态效益



	十、相关部门意见

	项目实施单位

负责人（签字）：               单位（盖章）：

	区（县）农业部门

负责人（签字）：               单位（盖章）：

	区（县）财政部门

负责人（签字）：               单位（盖章）：


	十一、附图（建设基地区位示意图、现状图和规划图，另行打印）




制
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